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    15 Temmuz 2016 gecesinde, milli iradeyi ve demokrasimizi hedef 

alan hain darbe girişimi, milletimizin kahramanca mücadelesi 

sonucunda engellenmiş ve demokrasimiz kazanmıştır. Tarihe şanlı 

bir direniş olarak 

geçen bu 

mücadelede 

göğsünü siper, 

canlarını feda 

eden tüm 

şehitlerimizi 

rahmet ve 

minnetle anıyor, 

kahraman 

gazilerimize 

şükranlarımızı 

sunuyoruz. 1. 
https://batmantcik.adalet.gov.tr

/15-temmuz-demokrasi-ve-

milli-birlik-gunu 
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15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık 

geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu 

aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 

milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 

başarısızlığa uğrattı. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 

duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini 

daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm 

fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, 

büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te 

olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya 

koymuştur.  

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi 

harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana 

uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, 

Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve 

Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle 

anıyoruz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun. 2. https://www.egitimhane.com/15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-

gunu-programi-d355679.html 
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 1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden 

gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul 

sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir 

ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit 

Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk 

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik 

yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli 

Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih 

Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri 

üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer 

Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini 

değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. https://www.ohu.edu.tr/sayfa/omer-halisdemir-

kimdir 
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ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM 

Zulmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem; 

Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp sövemem. 

Biri ecdadıma saldırdımı, hatta boğarım! ... 

-Boğamazsın ki! 

-Hiç olmazsa yanımdan kovarım. 

Üçbuçuk soysuzun ardından zağarlık yapamam; 

Hele hak namına haksızlığa ölsem tapamam. 

Doğduğumdan beridir, aşığım istiklale; 

Bana hiç tasmalık etmiş değil altın lale! 

Yumuşak başlı isem, kim dedi uysal koyunum? 

Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum! 

Kanayan bir yara gördüm mü yanar ta ciğerim, 

Onu dindirmek için kamçı yerim, çifte yerim! 

Adam aldırmada geç git! , diyemem aldırırım. 

Çiğnerim, çiğnenirim, hakkı tutar kaldırırım! 

Zalimin hasmıyım amma severim mazlumu... 

İrticâın şu sizin lehçede ma'nâsı bu mu? 

Mehmet Akif Ersoy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                                          “Mehmet Akif Bize Ne Der?” etkinliğimizden. 
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https://www.antoloji.com/mehmet-akif-ersoy/

